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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie wędlin a w szczególności kabanosów. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w słowno-graficzno kolorystyczno-  

-przestrzennym układzie opakowania z możliwością jego otwierania. 

W odniesieniu do znanych opakowań wędlin nowość i indywidualny charakter postaci 

opakowania przejawia się w szczególności w charakterystycznym kształcie i formie, liniach jego 

konturu oraz charakterystycznym zamknięciu a także graficznej kolorystyce etykiety na opakowaniu. 

Opakowanie charakteryzuje się tym, że posiada w górnej części pod napisem Maestro wzdłuż obwodu 

zrywany pasek, który umożliwia odchylanie górnej części tej powierzchni opakowania w kształcie 

zbliżonym do pokrywki, który po zerwaniu umożliwia otwarcie pudełka by wyjąć z niego jego 

zawartość. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym fig. 1 przedstawia opakowanie otwarte w widoku z przodu, fig. 2 – opakowanie zamknięte 

w widoku z boku, a fig. 3 – opakowanie zamknięte w widoku od tyłu, a fig. 4 przedstawia opakowanie 

w widoku od dołu. 

Opakowanie według wzoru wykonane jest z kartonu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi opakowania według wzoru przemysłowego jest jego ukształtowanie 

przestrzenne w postaci wydłużonej tuby o zewnętrznym zarysie rozszerzającego się ku górze walca 

przy czym podstawę opakowania stanowi półowal o mniejszej powierzchni, natomiast górną pokrywę 

opakowania stanowi wklęsły do środka prostokąt o większej powierzchni. 

Opakowanie posiada dwie boczne naprzeciwległe ścianki w kształcie niesymetrycznych 

trapezów, przylegające do ścianek górnej i dolnej powierzchni opakowania. W środkowej części 

opakowania pod napisem „Maestro” wykonany jest pasek w postaci  zrywki po zdecydowanie większej 

części obwodu z podwójną perforacją służącą otwieraniu  opakowania.  

W górnej części opakowanie jest koloru granatowego, z przodu opakowania jest graficzny znak 

towarowy producenta opakowania wykonany w postaci etykiety która zawiera znak towarowy Henryk 

KANIA mistrz masarski z Pszczyny i znak Maestro, poniżej pasek informacyjny – na złotym tle 

„kabanos pieczony” a w dolnej części ilustracja przedstawiająca wyrób wędliniarski – kabanos 

pieczony. 

W tylnej części opakowania są informacje przedstawiające skład i recepturę wyrobu oraz kody 

kreskowe producenta. 

Opakowanie według wzoru ma kształt wydłużonej tuby, której górną ściankę opakowania 

stanowi wklęsły do środka prostokąt o większej powierzchni od podstawy którą stanowi półowal.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 
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